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Integracja klas pierwszych 
W dniu 1 października 2011 roku na terenie kąpieliska Morskie Oko odbył 

się Piknik Integracyjny klas pierwszych. Piknik  podsumowywał wszystkie 

działania podjęte w ramach programu „Bez lęku w nowej szkole”  adresowane 

do nowoprzyjętych uczniów, a rozpoczęte w pierwszym tygodniu września 

warsztatami integracyjno-adaptacyjnymi prowadzonymi przez pedagoga 

A.Ziembę i doradcę zawodowego T.Podgorską.  

Pogoda jak zwykle nam sprzyjała.  

W ten piękny i słoneczny dzień uczniowie wszystkich klas pierwszych 

stanęli do rywalizacji, celem której było wyłonienie najbardziej zgranej 

klasy. Nad sprawnym przebiegiem i organizacją imprezy czuwali nauczyciele 

wychowania fizycznego - M.Wojnarska, K.Zych, A.Patkowska, A.Mydlikowska 

oraz uczniowie z klasy 2ae, którzy właśnie rok wcześniej wygrali tę 

rywalizację. W sportowej części pikniku drużyny z poszczególnych klas 

konkurowały ze sobą m.in. w skoku w dal, wyścigach w workach, rzutach do 

celu, a także mini turnieju piłki siatkowej. 



Integracja klas pierwszych 
Sprawdzana była także wiedza „pierwszaków’ na temat Wrocławia, ale tu 

konkurowali tylko uczniowie mieszkający poza miastem, którzy niezbędne 

informacje do tej konkurencji mogli zdobyć podczas wrześniowych wycieczek 

klasowych organizowanych przez p.E.Jabłońską pod hasłem „Poznajemy  

najbliższą okolicę szkoły”. W punktacji generalnej oceniane były również 

przygotowywane przez cały wrzesień 2011r. plakaty klasowe prezentujące 

zainteresowania i pasje uczniów oraz prezentacje multimedialne na temat  

„Integrujemy się z klasa i Wrocławiem”. Trzeba przyznać ,że rywalizacja 

była ogromna i do końca nie wiadomo było, która klasa zasłuży na miano 

najbardziej zgranej. 

 

Ostatecznie po wyrównanej walce najlepsza okazała 

się klasa 1be, przed klasą 1at i 1ae. 



Integracja klas pierwszych 
Na zwycięzców czekały nagrody pieniężne  ufundowane przez Radę 

Rodziców.  

Słodkie nagrody ufundowane przez pani dyrektor Grażynę Skrętkowicz 

otrzymali autorzy najciekawszych listów adresowanych właśnie  

do dyrekcji szkoły, zawierających propozycje działań  

i przedsięwzięć szkoły na rzecz rozwijania pasji i zainteresowań 

uczniów. 

Na zakończenie pikniku wszyscy uczestnicy zabawy  

w doskonałych humorach mieli okazję pożywić się  przy dźwiękach 

muzyki gitarowej prezentowanej przez nowo odkryte talenty z klas 

pierwszych.  

Sprawozdanie sporządziła: Aldona Ziemba Zdjęcia: Elżbieta Jabłońska 
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